
Obsah

Předmluva 5 

Část A:
Touha po návratu domů 9

1 Přervaná nit života 11
2 Strach ze smrti 15
3 Další svět 24
4 Cesta duše 28
5 \fyčištění domu od duchů 33
6 Kam jdeme po smrti? 36
7 Nesmírnost světa duší 39
8 Jak do toho zapadáme my 46
9 Je sebevražda potrestána? 51

10 Účast na vlastním pohřbu 54
11 Přijetí vlastní smrti 59
12 Posednutí a vstoupení ducha 61



Část В:
Cesta domů 65

13 Tunel propojující oba světy 67
14 Jak to bylo posledně 75
15 Zážitky z tunelu 82
16 Poslední okamžiky 85
17 Čas hojení 87
18 V ozdravném centru 90
19 Kam dál? 95
20 Bůh a posmrtný život 100

ČástC:

Přivykám novým podmínkám 105

21 Brianův nový posmrtný dům 107
22 Zhodnocení života 110
23 Akášické záznamy 113
24 Jak nás ovlivňuje karma 117
25 Setkání s Radou starších 120
26 Duchovní rodiny a duchovní spřízněnci 129
27 Prohlídka vesnice 137
28 Brianovo setkání s duchovní rodinou 141
29 V ráji 145



Část D:
Posmrtné aktivity 149

30 Neomezené možnosti 151
31 Zábava a oddech 154
32 Je na druhé straně sex? 158
33 Náboženství a posmrtný život 162
34 Každodenní život v ráji 166
35 Příběh rybáře 172
36 Prohlubování vědomostí 177
37 Síň záznamů 181
38 Komunikace s lidmi na Zemi 186
39 Duše - léčitelé 193
40 Brianova návštěva na Zemi 195
41 Sledují nás zpovzdálí? 198
42 Kontakt ve snech 202
43 Brianova pozemská rodina v úzkých 205

Část E:
Scenárista se hlásí %e světa duší 207

44 Setkání sjohnem Dingwallem 209
45 Opustit své drahé 217
46 Johnův pohled na náboženství 220
47 Příchod duší ze světa 223



Část F:
Příprava na další život 225

48 Kdy je ta pravá chvíle 227
49 Znovu na cestě 233
50 Nezodpovězené otázky 236
51 Další život 240
52 Ještě jednou 243

Doslov 245 
Poznámky 249 

Doporučená literatura 254 
O autorovi 256


